
İEİS’den Nitelikli İş Gücü Yetiştirilmesine Destek 

 

Türkiye ilaç endüstrisinin köklü ve önde gelen kuruluşu İlaç Endüstrisi İşverenler Sendikası (İEİS), 

sektörün gelişimi için yürüttüğü çalışmalara bir yenisini ekledi. Türk Eğitim Vakfı (TEV) ile işbirliği 

yapan İEİS, başlattığı proje kapsamında üstün başarılı gençlere eğitim bursu vermeyi ve onları 

donanımlı bir şekilde ilaç endüstrisine hazırlamayı hedefliyor.İEİS’te yapılan tanışma toplantısı ile 

başlatılan proje kapsamında, projeye katılan öğrenciler İEİS Yönetim Kurulu üyeleri arasından 

seçilen mentorlarıyla buluştular ve program hakkında bilgi aldılar. Program boyunca mentorlarıyla 

belirli aralıklarla bir araya gelecek olan öğrenciler, bunun yanında çeşitli eğitimler alacak ve ilaç 

firmalarında staj yapma imkanına sahip olacaklar. 

 

 



İEİS, ilaç endüstrisine nitelikli işgücü kazandırmak amacıylaTürk Eğitim Vakfı’nın işbirliğiyle “İEİS 

Geleceğin Liderleri” projesini hayata geçiriyor. Konuyla ilgili konuşan İEİS Yönetim Kurulu Başkanı 

Nezih Barut: “İEİS olarak ulusal ve çokuluslu 56 üyemizle Türkiye ilaç endüstrisinin küresel bir güç 

haline gelmesi amacıyla çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Yüksek katma değer ve ileri teknolojiye 

dayanan yapısıyla endüstrimizin en büyük sermayesi insan gücü. Bunun bilincindeyiz. Sektörümüzün 

geleceğine ve kalifiye insan gücüne yatırım yapmak bizim görevimiz. Bu kapsamda TEV işbirliğiyle 

uygulamaya koyduğumuz “İEİS Geleceğin Liderleri” projemizle, başarılı gençlerimizin eğitimine destek 

olacağız. Desteğimizi sadece bununla sınırlı tutmayıp gençlerimize ilaç endüstrimizi tanıtmak, onların 

iş hayatı için gerekli olan donanım ve vizyonla mezun olmalarını sağlamak için faaliyetler yürüteceğiz. 

Bugün beş öğrenciyle başladığımız bu projede gelecek yıllarda bu sayıyı daha da artırmak öncelikli 

hedefimiz olacak” dedi. 

İEİS ile birlikte yürütülen iş birliğinden duyduğu memnuniyeti dile getiren TEV Yönetim Kurulu 

Başkanı Rona Yırcalı ise proje hakkında şu bilgileri verdi: “50 yıldır faaliyet gösterdiğimiz her konuda 

‘çağa önderlik eden’ hedefler doğrultusunda ilerlemek, en iyi uygulamaları geliştirmek ve uygulamak 

önceliklerimiz arasında oldu. Bu doğrultuda her yıl daha fazla öğrencimizin eğitimine katkı sağlamak 

için çalışmalarımızı titizlikle sürdürürken aydınlık gelecek hayalimize destek olan değerli iş 

ortaklarımız var. Türkiye ilaç endüstrisinin en köklü kuruluşu olan İEİS ile hayata geçirdiğimiz “İEİS 

Geleceğin Liderleri” projemiz kapsamında gençlerimiz yarınlarını kurarken onlara yeni bir ufuk çizgisi 

göstermeyi, profesyonel hayatlarında daha donanımlı bireyler olarak geleceğe hazırlanmalarını 

sağlamayı amaçlıyoruz. Bu değerli işbirliğini önümüzdeki yıllarda da sürdürmeyi hedefliyor, bize güç 

ve destek veren İEİS’e teşekkür ediyoruz.” 

 


